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?ai potřebujete 2 a půl inilliarJy
korun půjúky ačkoliv nejsou do- -

hiú dneSních uWnonitraeí nebot

rejen Je demonstraci 7araníovali

ale lidi také co nejvíce étvali Vy- -
proti tomu oJdřletií národních SPISY JE2 POVZBUZOVALY A TÉ5ILY IZ československé

republiky krojň a uniřleckřho vyMvání bu

NÁROD V DOBÁCH NEJTEZSICHi' d velmi bohnté Návštíviiíci bu íetřování je v proudu Odpoledne nud první půjčky ještě uspořádá-i- i

v a úroků z nich nelze dostatidoj-- l do Pohořelic okresní hejtdou udiveni ríinošii hýřením bu

rev tvíireni i jtcčlivým proved1Dílna padělatelů
100-ko- r gtA-- Sebrané spisy Václava Beneše Třebízskéhoman mikulovský Novák a také

snrávee nolieeiní exnositury v

jako ze starých rakouských půj-

ček proto hoříme toubfiu aby-- i

lioni vám 'pomohli a své občan-

ské novinnosti dostáli Mysleli

ním a znalce výšivek bude moci

zaznamenat i jejich neobyčejnou
tovek objevena — VHtm brzy vy-

pátrán julvodfo padělků
stútovck na než byla

přd ii'kolika dny p jriie že berní úřady mají hluvn?

1'ícclavř dr Nepožitek lest spra-vedliv-

a nutno aby aranžéři věe

rejších demonstrací byli po záslu-ř- e

potrestáni' — Tasef MoeJritZer

i Pravlova a jeden neznámý muž

technickou dokonalost
Krvavé demonstrace — Poho

ielice W ťinora — Německé htva 7n úkol aby vypsaly a rHraly da
irhu píSe prnSftkfi Tribuna

ně vidíme vžjk že ?a dnešní no- -

po kterých jest obrovská poptávka mohou

sobě krajané opatřiti v našem závodě

Při objednávce všech šestnácti

spisů najednou poskytneme
10% SRÁŽKY

Václav DOŠKOVÝMT 8TĎECTTAMI"

Ze napomenuté tmiiIc# černi kyrysníci UrifiSka na vhL

Pod Bočovem VMnicVý Jakobín Farář Louňenaký Kolednice

Zavedli bo Vodníkova nevita První rQže — Knilia má 313

ní jež re v posledních týdnech

stupňovalo deu od dne na celé

Moravě a v celé Českosloveuské

republice nese íiž ovoce Pne

do-n- d nezjištCný v Troríkotovic

bylí na místě zastřeleni Byli to

ciali-tick- é
éry jsou hlavním or-

gánem sociální péče a že musí pře-

dem plniti vznešený tpntn nový
likol svůj totiž umístit i státní vý-

půjčky v nesčetných kruzích kte

přímo útočníci na vojsko „Ostat-n- í

ranění byli zraněni koni splalopoledne došlo v Pohořelicích k

velikým německým demonstra šenými Těžce raněna byla něja
ré fešácká naše republika živí nťcím které na oko byly namířeny

stran 1 vázaná cna $110 +
ji tlelaji malo neno me iasiei- -

ká žena z Jezeřan je dosud v bez-

vědomí v pohořelické nemocnici

Těžce byli raněni: Jan Steiuer z
proti rekvisicím ve skutečnosti

vsak měly být i surovým útokem

na pohořelické" češství a volebním

Václav' Beneš-TřebÍMk- "V CERVÁNCÍCII KALICHA" obsahu-je- :

Miliíova klftbn Na stavech Bvatba Litoméfická Pod Karl-řteine-

Petr Obrovpc Na Štítném Jan AbatySe — Kniha miTroskolnvic Jan Klein ze Sumie
412 strun je vázaná cena (135 T

kem této náramné práce nemůže-

me ani my v potu tváři pracující
výrobci dojiti té milosti které se

nám doíitalo — zaplatili daně
Pane ministře pomozte nám ane

terorem V Pohořelicích je před Jan Toller z Nové Vsi Josefa Je-

línková a její malé dítě z Poho-

řelic sl Blínková z Pohořelic

Fiala 7 Malých Němčie nějaký

obecními volbami Němci řiti sve

slabé postavení Aby je zlepšili

Vklav BeueiTiebííHký: "V ZÁftl KALICHA" obsahuje: Anci-kri-

Z posledních dnft Tábora Chvatírubský kvas Kvítky t
krve boží KonopiSfský íbrojno aedlákem Pan Zikmund z Bor-íi- c

Zévřf Štípána t Taf — Kniha má 332 atran je vázanábo to déle nevydržíme! Poplatní-
ci z bcí na fííčansku

uspořádali dnešní štvanici ktern

měla mimo to krýt i řádění něko- - cena $110muž z Prnvlovji jedna žena z Ko--

lařovie Lehce raněna paní Berika německých velkokcfasú kteří Václav BcneSTřebísky: "V ZÁftl KALICHA" díl druhy obsa

tuic: V podvečer přtilislé růže Masopust na Karlštejně UílaČeský parlament — Praha R
gerova z I ohorelictaké byli mezi hlavními pořadate iiún — Knihu má 420 stran je vázaná cena #1-31-

5 Júnora — NarOiliu shroiruiileni
bude již tento týden projednává-t- i

ústavní předlohy V tisku jsou

Nejmladáí bojovníci Praha
18 února — S transporiem lodi

"Skimbo Maru" přibylí k nám

Václav BcnrS Tfebíský: ''OBřLOHORSKÉ ELEG1R" díl prvý

obsahuje: Tryzna B'"Joliorsltá Paní Kateřina Badecká z Badce

TomáS Dentnlín Neví-Bt- za řeskon korunu Černi SpanSlé
dolík Di-t- i Dalekartie Dokonáno jest — Kniha má 430osnovy úslavni listiny zákon o

104 cblapci sirotci kterých ujaly

li projevu ' Na okrese provádějí
se právě rekvisice poněvadž ně-

mecké obec neodváděly dobrovol--

také v důsledcích štvaní ně-

meckých předáku — předepsaný

kontingent líekvisoři kteří dnes

ráno prováděli rekvisici v Cvrčo- -

stran je vázaná cena :$U3 tvolbě prsidenta volebního řádu
se naše sibiřské pluky v Rusku

do Národního shromáždění osno Václav BoneS Třebízský: ' ' POBĚLOHORSKÉ ELEGIJ2" díl druhy

obsahuje: Levobraduká povídka Z farních archivu Z morových
let Kostelík sv Blaže ie Mezi proradci Ze zapomenutých pa--

Hoši prodělávali s našimi vojsky
všechny boje (jeden devítiletý

va zákona o senátu župní zřízení

a volební řád do župních sněmů
mítí — Kniha má 448 stran je vázaná cena $131! Thrdina nesl si tři zranění z bitvylvlcích Smolíně a Odrovicích po

w 1 # 1
okresních zastupitelstev V ně Václav BeneS-Tfebízsk- "Z RUZNťCH DOB" díl prvý obsahuje:

Černý rytíř Bludaři Zábořský vladyka Mrkaíi Zlatá srdce

Alchymista Kapitola ze Slánských pamétl PlzenStí a Bokycan
kterých podružných otázkách bu

u Zborova) a na konec přijeli do

naší republiky se zkušenostmi a
zorovali ze se z oKoinicn vesnic

hrnou Němci houfně do Pohoře-

lic Bvlii avisována vojenská po- -
de ještě nutno dohodnouti se s o- -

Stí Pan Odolán Přtipský — Kniha má 446 stran je vázaná cena $135 Jvzpomínkami starých vojáků
posičními stranami Volebních

do sněmu a do senátu jest
Jsou prozatímně ubytováni v kalotovost Zatím hrnuli se se Václav BeiieS-Třebízsk- "Z RCZNYCH DOB" díl druhý obsahuje:

Pokoj lidem dobré vClét Z páně regentových záletfl Povídka

Karlštejnského havrana Trnová koruna — Kniha má 484 stransárnách — Nebylo by pro jejichšech stran němečtí venkované dr navrženo jak oznámeno — v Ce-

chách na Moravě 2 na Těšínská
lalší život užitečnější dát i je zPohořelic Sešlo se jich na dva ti- -

ie vázaná cena $140 A

ovzduší kasáren do rodinného žisice ivn vclsiuou ozuoneni vei- -
1 na Slovensku 7 Žup má býti

Václav BeneSTřcbízský: "Z RŮZNÝCH DOR" díl třetí obsahuje

Slánských stínadleeh Ondřej Saramita Bílé panny Pro bl-- -

lou labuf Švamberskou Slepý mládenec — Kniha má 324 stran
vota?koněnieckými trikolorami zpíva-- J

zřízeno v Cechách 10 na Moravě
" ve Slezsku 1 na Slovensku Gli Wacht am Rhein a posilňovali

je vázaná cena $110 p
První let z Londýna do Prahy
"Tribuna" přináší tuto zají V podstatě dvě župy mají tvořit Václav BeneS Třebízský: "Z RČZNÝCH DOB" díl řtvrtý obsahuje:

Sedlák Krákora Stezkami našich dějin KaSpar Zdeněk Kaplířmavou zprávu:
Vt-er- přistali na

sp statečně v hospodách a kořal-nác-

Krátce před tím dojel do

Pohořelic za účelem úředního jed-

nání komisař okresního hejtman

ze Sulevic Martin Puškař — Kniha má 410 stran je vázaná cena $135 Ijeden volební okres Sídla někte-

rých žup stanovena ještě nejsou
letišti v Kbelích pp MeMullin

Václav BeneS Třebízskýi "Z BUZNYCH DOB" díl pátý obsahuje:pilot a Patou mechanik po letu
Otázka župních sídel bude projed Mara Bořarovna Anežka Přemyslovna — Kniha má 308 straníjenž započal v Ilounslaw v Lonství mikulovského p Vyplel Dav nána v klubech V Národním io vázaná cena $110 T

lýně Cesta vedla přes Brussel
hromáždění má zasedati dle do

Brémy a Berlín V Berlíně pan savadních proposic 350 poslanců

Václav BeneS-Třebízsk- "Z RŮZNÝCH DOB dU šestý obsahuje:
Očista Z klidu a víru Sudičky v Poohíí Divotvorné dudy Za5

vystavěli na Libušině kostelík Za draěí korunu Královka O pa- -

vodu iméná Pětipeskýcb Sedlák Mudra Něco o proroctvích lidu
MeMullin se zastavil aby doplnil

ho napadl Poněvadž mezi de-

monstranty bylo několik němec-

kých starostů z okolí které ko-

misař Vyplel zná z úředního jed-

nání navrhl jim aby šli s ním a

(187 Cechů a Slováků) v senátě

českého — Kniha má 434 stran je vázaná cena $135
své zásoby benzinu načež pokra
čoval v letu do Prahy Celý let

(rval 10 hodin 20 minut Let z

1")0 senátorů (0") Čechů a Slová-

ků) Pražský volební okres má
volit i 4C poslanců a 24 senátory

Václav BeneS-Třebízsk- ý "Z RŮZNÝCH DOB" díl sedmý obsahuje:
Pod skalami Povídka Poohíí Zakletec Příšery — Kniha máoznámili mu příčiny pobouření
428 stran ie vázaná cena $135 IBerlína do Prahy byl vykonán jenZatím srotili se poštvaní demon- -

Obtíže v projednání ústavních
za 2 hodiny 20 minut a to při po- -tranti před hotelem Pfahn z je Ťpředloh činí národní demokraté

Václav BeneS-Třebízsk- "Z'RŮZíÝCH DOB" díl osmý obsahuje:
Z letopisu sázavských Z úkladfi ancikristových Stadický král
Z končin pětilisté růže Svoji k svému Dědeček Lipovec Ze ze

O vypátrání UunU taio umu-- i

ypráva: Asi 1M lemi nedělemi

donědřla ne zemská vláda v Opa-

vě h v německém lázeuském u

Zifgcuhalsn pobltfe hrnuto

Československé rozSifu-j- t

ji'dMi t vojínů německé pohra-

niční stráže pudManť'

státovky československé Kdy

byla padělku v oběhu skuteč-

ně zachycena poáilán byl zahra-

niční úřad německý v Berlíně by

zavodí vyfWřovímí Německý za-

hraniční úrntl i ministerstvo vni-

tra žádosti vyhovělo nařež poli-eejn- í

presidium v lierlíně jemu

přednosta bezpečnost níhn odděle-

ni v 1'ntze učinil trestní oznáme-

ní pověřilo vyšetřováním dva

trestního oddělení poli-eejníh- o

presidia v Berlíne kteří

dne 23 ledna 1920 odjeli společně

h přednostou pražskělio bezpeč-

nostního oddělení vrch polie ra-

dou Knotkem do Zie?enhalsu

Tam byl ve vojínu který padělek

rozšiřoval zjištěn vojín pohranič-

ní slrúže U nottsehlieh bydlící v

Ziefícnhalsu jen však byl tvá

Jen odjel do Vratislavi Policejní

úředníci tudíž odejeli tam za ním

it bedlivě jej pozorovali Tak zji-

stili že zejména často dochází do

domu č 12 v Teiehstrasse Ve

středu dne 28 Mna 1020 byl

pak Oottschlieh zatčen v jednom

vratislavském hotelu a nalezeno n

něho za 40900 K padělaných
st!í-tove-

k

českosloven-

ských Oottschlich tvrdil že pa

dělkv koupil od neznámého mu-

že "poněvadž bylo podezření že

neznámý bydlí v domě ě 12 v

Teichstrasse kam Oottschlich ča-

stěji docházd bylo v domě tom i

luied pátráno a zatčen tam v pens-

ionát-" pí Sehmicdové policejně

iehlášcný bývalý německý poru-

čík v záloze Max TJother z obce

Olivh-- o bydlící V Zieenhalsu

IJother byv doznáním Oottchli-chovv- m

usvědčen přiznal se po

delším zapírání želyl s Oottschli-ohe-

ve spojení Když pak vypá-

trán byl policejními úředníky
che-niir-

si rytce
líb-hur- t Arnošt

Baumert společník cliemijrraťie-liéh- o

ústavu eige a spol jako

výrobce padělku přiznal Kother

že padělky u Baumcrta objednal

Všichni jsou ve vazbě

Výstava československého lido-

vého umění v Paříži - "TempsV

píše: Myšlénka generála Belle

v Paříži výstavu českoslo

venského umění jest na cestě k

Organisační vyhoř

pilně pracuje a v těchto dnech vy-

slal do Paříže zástupce jenž mn

vvkonati poslední přípravy Tento

projekt české národopisné výsta-

vy v Paříži není nový JiZ Pd
válkou několik Francouzů přátel

českého umění na to pomýšleli

aby n nás uvedli ve známost toto

lidové umění které je nejzajíma-vřjší- m

vvrazem kultury národa

Všichni Franeoiii kteří navští-

vili f'echy poznali sami stupeň

kultury této země so-

chař Rodin n hudebník (liarpeii- -

♦ icr byli svedeni myšlénkou uči-

nit! ji ve Francii známější Pro-

jekt však se nedal tprovesti pro

rozhodný odpor rakouské vlády

způsobený zvláště Maďary Něm-

ci a "Maďaři věděli totiž velmi do-

bře že tato výstava by pro ně

znamenala konec velké lži kte-

rou klamali západní Evropu po

desítky let tvrdíce že neexistu- -

je československý národ nýbrž

dva rfizní národové jejichž někte-t- A

řílké nroievv uměleckého rá

hož 'okna promluvil Stvavoii řeč
jak se zdá od té chvíle co většinavětrnosti Použité letadlo jest

známého tvpu Delfaviland čilidr Tlahnrcich Stejné pusté štval lených lancochti poslední — Kniha má 388 stran je vázaná cena $120 Aústavního výboru přijala volební
Airco 9 a jest majetkem společ

právo ainivni do senátu oa 2b let Václav BeneS-Třebízsk- "Z RŮZNÝCH DOB" díl devátý obsahu- -

je: Bludné du5e Drobné črty Kniha má 380 stran je vlzaná

cena $120
nosti Aircraft Transport and

Referenty ústavních předloh v

proti republice a fVehftm bývalý

poslanec Luksch Komisař Vy-

plel zatím vyjedrjával dále s ně-

meckými starosty Chování po

Trade Ltd která provozuje do-

pravu osob pošty a zavazadel z
Václav BeneS-Třebízsk- "KRÁLOVNA DAGMAR" historický ro

mán — Kniha má 438 stran je vázaná cena $135 I
Národním shromáždění budou

posl dr Bouček dr Meisner dr

Bartošek a Malýpetr V poslánštvaných davu stávalo se však čím Londýna do Paříže Létadlo s

kterým p MeMullin provedl tenJále tím hrozivější tak že bylo o- -
sněmovně bv zasedalo 187 Cechů

Objednávky s přiloženým obnosem adresujte:o let bylo zvláště pro let do
a Slováků 9 Rusínň 5 Polákůpmvdové nebezpečí že dojde k

tčíkým výtržnostem a násilno Prahy vybráno z letadel pro do- -
19 Maďarů 80 Němců Analogi POKROK HUBLISHING CO

1417-141-9 So 13th Str Omaha Neb
právu mezi jjonuynem a rarizi
Létadlo sem přibylo na základě u- -

stem Bylo proto povoláno voj-

sko aby zjednalo pořádek To za- -
cký poměr národnostní bude i v
senátu

1"M"M inTi-i-- mni i"i 1 1 1 m-m-- mimi: m-- m mimi jalo především vyklizeti hospo
Půlmillionový podvod a zprone- -

jednávání mezi československou

vládou a jmenovanou společností
lest zajínmvo že p MeMullin

dy plné opilých a hulákajících
stavenstva Prokurista JaJi Vol-- Í stujících z Londýna 15 první 4věra v "Ovoceně" — V poslednídemonstrantů Při tom došlo ke

srážce Demonstranti napadli u době z' veřejnosti ozývaly se hlasy druhé a 63 třetí třídy z přístavu
na Černém Moři 92 první 11 dru

dřieh byl zatčen a předán do vaz-

by zemského trestního soudu

Skoda jím "Ovoceně" způsobená
jak Úřad pro potírání lichvykořalny Ilyttnerovy vojáky Jed-

noho z vojáků škrtili a chtěli jej i
hé a 1 třetí třídy ze Středozemoznamuje — že ve Společnosti pro

provedl první let vzduchové do-

pravy mezi Londýnem a Paříží

když byla tato zahájena a pan
MeMullin byl první pilot % který

přivezl první poštu z Londýna do

Paříže

odhaduje se na 500000 korun a je ního Moře 14 první a 50 druhé

třídy cestujících
zpeněžení ovoce a zeleniny je po-

divné hospodářství a poukazová
jeho druhy odzbrojili V této kri-

tické chvíli jeden z vojáků v se- - ryta jednak jměním Voldncho- -

no zejména na zbohatnutí a utrá vým u různých peněžních ústavů

uloženým jednak hotovostí slože
eobraně vystřelil Důsledek to-1-

byl že dva demonstranti — cení prokuristy "Ovoceny" JanaAmnestie pro příslušníky sibiř
NALEZIŠTĚ STARO

ské armády — Praha 18 únoradva selští synci jeden
15-let-

ý a
ŘECKÝCH PAMÁTEKVečerník "Českého Slova" o- -dmhv-- 18-le-

tý kteří byh mezi

nou pro Voldřicha a cennými
v poslední době Voldřichem

kupovanými v ceně 150000 K

Státnímu zastupitelství
--v Traze

učiněno bylo trestní oznámení pro

iřímými útočnjXv na vojáky —

Voldřicha Úřadem pro potíráni

lichvy zavedeno bylo vyšetřová-
ní které vedl soudce Dr Rosen-bau- m

Vyšetřováním zjištěno by-

lo že vedení "Ovoceny" spočívalo

výhradně v rukou prokuristy Vol

znamuje: 'U příležitosti vyroci
28 října 191!) výročí naší samo Řecká archeologická spoleěnost

zahájila kopání u Marmary ve
podvod a zpronevěru středním Řecku kde pátrá po sta

se skáceli k zemi- - Druhy oddíl

vojáků který byl v záloze když
uviděl hrozivou' situaci "vystřelil
do vzduchu Výstřel ulekli se ne-

daleko stojící koně zapražení do

dřicha který byl neobmezeným rořeckých památkách a zvláště

statnosti zaslal president Masa-

ryk vrchnímu veliteli vojska če-

skoslovenského generálu Janino-v- i

telegram v němž ho 'zmocňuje
aby provedl ve vojsku rozsáhlou

amnestii Jelikož v telegramu

nebyly obsaženy dle sdělení orgá

LODÉ PŘIVEZLY 168025
1919vozu a splašili se Tíozdivočení CESTUJÍCÍCH V ROCE

pokud se týkají uctívání Herakle-s- a

Zde prý na blízké hoře Oeta
stávala hranice na níž dle pově-
sti Ilerakles se sám upálil a staí
se bohem Byl tu skutečně obje

razili do davu demonstrantů z

pánem" a beze vší kontroly se stra-

ny společnosti Voldřieh sám na-

kupoval prodával diktoval dopi-

sy a sestavoval bilance při čemž

samozřejmě" nezapomínal na sebe

a vyzískal při různých obchodech

nichž 8 osob zranili a to dvě tc- - B P h I S

ce Teprve po teenro poiuovaui
nu sibiřské armády "N stráž"
(ze dne 14 listopadu) bližší poky ven mohutný oltář pro zápalnéV newyorském přístavu bylohodných událostech nastalo mezi

lemonstranty vystřízlivěni bylo ny bylo nutno je vypracovati V

listopadu byly již vypracovány a

oběti na němž od šestého století

před Kristem až do doby Římanů

byla obětována nesčetná zvířata

a na provisích sta tisíce Tak v

roce 1919 koupil Voldřieh pro
"Ovocenu" 100 vagonů marme

však již pozdě Vojsko vytlačilo
jenom se čekalo na schválení ge

vyloděno 168025 cestujících v r

1919 dle zprávy William C Moo-r- a

přistěhovaleckého agenta v

newyorském přístavu Tito cestu-

jící byli sem přivezeni na lodích

na to demonstranty Rada jich by-

la zatčena TI jednoho z nich byl
Též velké množství darů zbranínerála Janina Dle prohlášení
a bronzů stalo se tu obětí plame

lády začež obdržel 30000 K —

Marmeláda ta byla později prodá-
na do Drážďan při čemž Voldřieh

posl' F V Krejčího na schůzinalezen revolver Qstalní byli
nů Na některých z nich uchoványveRměs ozbrojeni holemi Všech které musely vykonat 4J4 cest

Cestujících bylo 46169 v rirvní
ny okolnosti svědci o tom že dneš jsou ještě nápisy jimiž se předmě-

ty zasvěcovaly Heraklovi Dvě
opět obdržel provisi 70000 K V

jiném případě obdržel Voldřieh ze
kajutě 44156 v druhé a 77700 vní krvavé demonstrace ve zdejším

vojska v Irkutskn dne 12 listo-

padu m r bude amnestie prove-

dena y rozsahu značně širokém

budou smazány přečiny vojenské
tak i jiné Volali jsme již dříve

po udělení rozsáhlé amnestie v si

mezi palubísprostředkovaných obchodů od

měnu 300000 korun atd Když

bronzové sošky Heraklovy úplně
zachovalé jsou již v majetku spo-

lečnosti Rovněž byl tu objeven v
T™1 frnneoiizskc linie na bi

městě byly německými vůdci

a z okresu zaranžo-ván- y

z důvodů politických a ná-

rodnostně agitačních Za záminku

i i ir „r:-- i ftOOQ nobyl Voldřieh "Ovocenou" poslán eesiacii z navru urivciy blízkosti oltář který náležel kdo Švýcar vybral 'si na účet "O stínících v první kajutě 13522biřské armade aby vyrovnaný
v druhé a 12446 cestujících v me- -byly jisté vnitřní nesoulady Po chrámu Athény zřízeném na tom-

to místěvzali si rek visíce ale pra vou pří voceny" 30000 K při své cestě do

Paříže pak obnos 162000 K Vol- -zu ísou původu německého nebo

maďarského Teprve po osvobo zipalubí Linie Cunard íia 78 ce
činou jest zoufalost německých

lřich Iiaji se ze mnohokráte za stách do zdejšího přístavu přivezvůdců nad tím jak slábne něme

měry y nichž žili bojovníci naší

revoluce v Rusi byly a jsou m-

imořádně nenormální a proto nut-

no posuzovati delikty tam spácha

dal místopředsedu aby spolupo- - la 3787 cestujících v první kaju
zení loho národa a zřwm nczávi

Mhn stálil se Mává možným zni cké postavení v Pohořelicích i v

depisoval poštu a zařídil kontrookrese Chtěli nesnokoierLOsti K tě 1898 v druhé a 4802 cestují-

cích třetí třídy na její cestě z Li

Ve škole v Čechách

"Vylož mí Cicvárku proč se ulu kterou prováděti měli dva člerekvisiecmi využiti k pozvednutí
řiti tuto lživou legendu a uskutec

niti projev výstavy Zásluha n

rřÍKlnší generálu Pellé jenž

né také 8 mimořádným ohledem"
Prosba — jaké ještě nebylo — nové dozorčí rady kterou ale vyněmeckého ducha a nálady mezi nás nevyskytují žraloci?" 'verpoolu 3822 v prvních kaju-

tách 1658 v druhých a 5908 ce-

stujících v mezipalubí z její stře
konával nouze jeden Revisí ob

i'aVo ehef československé armády německým obyvatelstvem na Po

hořelsku Že byly demoastrace o

Národním Listům přináleží zodpo
vědnost za následující: Pane mi

nístře financí! Proboha vás pro

"Prosím oni si k nám

Obávají se že jim tu po
ke-ťase- ch

už nic nezbylo"

chodních knih provedenou revis

ním odborom ministerstva finan™xi nříležitost ž vlastního názoru
dozemních přístavů 1987 v prv

pravdu zaranžovány dokazuje
poznati rt?né kraje nové republi- -

ní 571 v druhé a 328 v třetř tříděcí zjištěno že společnost aby ne

vykazovala velkého zisku odepi
skutečnost že byly v německých

vesnicích dnes ráno svolávány bu-

bnováním a výzvou aby se všich

zLondýna a 1258 v první třídě

889 v druhé třídě a 1883 v mezi- -

sítne nařiďte bernímu úřadu by
nám konečně poslal předpisy da-

ní za rok 1919 se cheky Tak rá-

di bychom z republikánské horli

ky výstava otevře sve

květnu v pavjlonu
Marnanově

árnlorisné bohatství českoslo- -
sovala na libovolných účtech na

Dalubí z Glasgowa
The International Monrcantile

kterých jevil Re větší zisk různé

položky které chtěla utajiti

nesprávného vedení knih
vosti daně zaplatili avšak berní

Nezvratný důkaz

A: Zpěvy lidu nikdy nezahynou
— ty potrvají věčně
Fis: A omu věřím Když jen

pomyslíme co se lidi už namordor- -

venka však je tak veliké U bu-

de možno seskupit! j"n jeho

projcvvr Tak lidové

stavitelství bude zastoupeno )n

ni mužové a ženy od 14 let jwpT?

jich v Pohořelicích súčastnili

Hlavními aranžéry byli známí ně-meě-
tí

Štváči í továrník dr Hahn-reic- h

z Vlasatic bývalý poslanec

Marině Co přivezla ze Southamp
tonu 2086 cestujících v první tří

úřad nechce % námi mluviti že prý
nemá na to kdy Tím více po tom udal účetní Mach že prováděl za

dě 3192 v druhé a 3700 v mezi
toužíme když vidíme že byl jste valí é naáí "Kde domov mfljf"palubí z Liverpoolu 4767 první

pisy v knihách z nařízení Voldři-chov- a

Voldřieh pak hájí se tím

ie obdržel přímo rozkaz od před- -
nucen vzíti asi 300 mil korun záotojrrafiemí stejně bude Je

Vonim lidového domu které je Kuksch jistý Kalvoda Zoellner a
3961 druhé a 2J05 třetí třídy ce-- j — a on pořád žije

Sehreicr Ti mají na svědomí o- - Miy bank v době kdy mají bý- -

Tříft íaY tvTjické Přc to bude
r-"- "


